
27.5.2018

začátek: 8.15

začátek: 8.30

st.č. Název choreografie Název klubu Choreograf P. ČL. ČAS

6 Vlková Adéla - Vlková Michaela TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 2 Ř 02:06

začátek: 8.35

72 Majerčíková Marion - Majerčíková Natálie TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 2 Ř 02:14

73 Hrivňáková Adéla - Jeřábková Eliška Taneční klub Štramberk Ing.Pavla Jeřábkvá 2 Ř 02:09

76 Gorylová Antonie - Sajdok Tiffany TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 2 K 02:06

začátek: 8.45

167 Maděrová Lenka - Viničuk Irena „Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda nad Úpou Iryna Viničuk 2 K 02:16

168 Holnová Petra - Koritarová Tereza TS Neila SVČ Rýmařov Anna Anniya Cimbotová 2 Ř 02:11

169 Frýdová Pavlína - Veselá Jana Lavyaana Jana Veselá 2 K 02:30

170 Marková Sylva - Seménková Kristýna TŠ Latifah Ostrava Kamila Koběrská 2 K 02:16

172 Pechenigivska Svitlana - Starkova Yuliya AMIRA Ksenia Izotkina 2 K 02:11

174 Houschková Adéla - Tomanová Emma TS Belly Habibi Jitka Judytha Mindlová 2 K 02:05

175 Jiráková Pavlína - Kendall Olga Studio orientálního tance Farha Olga Warda 2 K 02:17

začátek: 9.10

259 Jerhotová Iva - Strelková Marina Studio orientálního tance Farha Olga Warda 2 K 02:15

začátek: 9.15

87 Bradáčová Dominika Belly Amira Dominika Bradáčová 1 K 02:11

88 Barcuchová Aneta Taneční centrum Layla Kunovice Aneta Barcuchová 1 K 02:24

89 Lebeda Barbara TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 02:21

91 Moderová Ema TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 02:13

92 Voštová Silvie TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 2:27

94 Voleská Leona Belly Amira Kateřina Dvořáková 1 K 02:09

95 Vichrová Hana TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 02:05

96 Wojnarová Sabina TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K 02:01

97 Filipková Anna TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K 02:12

99 Mejtská Nikola Belly Amira Nikola Mejtská 1 K 02:03

102 Olszarová Aneta TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 2:28

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 

BELLY DANCE ORIENTAL - DUA - JUNIORS  -  F  -  3 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - DUA - ADULTS  -  F  -  7 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - DUA - SENIORS  -  F  -  1 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - JUNIORS - Ženy  -  SF  -  11 SJ

MČR - Grand finále - Praha
STŘEDNÍ KŘÍDLO

Startovní listina

BELLY DANCE ORIENTAL - DUA - CHILDREN  -  F  -  1 SJ

1



začátek: 9.35

14 Sajdok Tiffany TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 02:10

15 Šuranská Sofie Taneční centrum Layla Kunovice Kristýna Khayra Seménková 1 K 02:05

19 Hajurková Carla „Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda nad Úpou Iryna Viničuk 1 K 02:10

21 Slunečková Eliška TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 01:48

22 Šourková  Anna „Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda nad Úpou Iryna Viničuk 1 K 02:05

24 Steinke Marika TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 02:15

začátek: 9.55

začátek: 10.20

63 Fairies and the magic ball Belly Amira Kateřina Dvořáková 7 K 2:46

65 Říše divů TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 5 Ř 03:00

66 Diamonds TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 5 K 02:35

začátek: 10.40

151 Elements of the Earth TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 4 Ř 02:28

153 Živel - voda TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 5 Ř 03:01

155 Zareenky TŠ Zareen Zareen 6 K 02:35

156 Tanec vodních vil MALAIKA Jana Tesárková 5 Ř 03:00

160 kalinka-fusion „Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda nad Úpou Iryna Viničuk 7 K 03:07

161 Kalila Taneční centrum Layla Kunovice Kristýna Khayra Seménková 3 K 02:59

162 Black Ladies TK Luna Louny Lenka Miltová 7 Ř 02:33

163 Pirates TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 3 K 02:06

začátek: 11.05

176 Sit El Helween TS Belly Habibi Irena Antonová 7 K 02:55

181 Gawaher AYSUN Olomouc Petra Čechová 6 Ř 03:00

183 Lyrická skladba AMIRA Ksenia Izotkina 6 K 3:00

začátek: 11.15

266 Negma - raqs sharki Studio orientálního tance Farha Olga Warda 3 K 02:59

začátek: 11.20

7 Květinový raks Belly Jareen Martina Tina Kuttelwascherocá 7 K 02:22

11 Zlatonky TŠ Zareen Zareen 5 K 00:30

POSTUPUJÍCÍ ZE SF

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - CHILDREN - Ženy  -  F  -  6 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - JUNIORS - Ženy  -  F  -  6 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - MALÉ SKUPINY - CHILDREN  -  F  -  3 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - MALÉ SKUPINY - JUNIORS  -  F  -  8 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - MALÉ SKUPINY - ADULTS  -  F  -  3 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - MALÉ SKUPINY - SENIORS  -  F  -  1 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - MALÉ SKUPINY - CHILDREN  -  F  -  2 SJ

2



začátek: 11.30

77 Nebteedi Drum AYSUN Olomouc Petra Čechová 3 K 3:00

82 raks-sharki+ drum solo „Raks Sultánky“ při ZŠ a MŠ Svoboda nad Úpou Iryna Viničuk 7 K 03:05

83 Zareenky TŠ Zareen Zareen 6 K 02:54

84 Kalila Taneční centrum Layla Kunovice Kristýna Khayra Seménková 3 K 02:33

86 Divas TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 3 Ř 02:08

začátek: 11.50

začátek: 12.20

322 Yallinky-Summer Fantasy Taneční studio Yalla z.s. Kněžpole Daniela Valová 14 K 03:05

začátek: 12.25

387 Na křídlech svobody TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 14 Ř 03:31

388 Yalla-Lights Taneční studio Yalla z.s. Kněžpole Daniela Valová 9 K 02:57

392 The legend of the Phoenix Belly Amira Kateřina Dvořáková 9 K 03:40

393 TK Pearls of the Orient - Dream TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 10 Ř 02:41

394 Sunrise (choreografie "Oceán vs. souš") TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 12 K 03:30

začátek: 12.50

207 Munni badnam TS Neila SVČ Rýmařov Melanie Krchová 11 Ř 02:11

začátek: 12.55

105 Gaurí TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 5 K 02:57

začátek: 13.00

282 Wahiba - saidi Studio orientálního tance Farha Olga Warda 4 K 02:59

začátek: 13.05

117 Bel Arabi Belly Amira Kateřina Dvořáková 7 K 02:54

119 Shaabi TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 5 K 02:44

121 Kalila Taneční centrum Layla Kunovice Kristýna Khayra Seménková 3 K 2:29

začátek: 13.15

51 Duo Esterky (Adamcová Ester - Pavlíčková Ester) Taneční centrum Layla Kunovice Kristýna Khayra Seménková 2 K 2:04

55 Duo Saidah - Enjoy your dance (Vlková Adéla - Vlková Michaela) TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 2 Ř 02:15

56 Opravdu tam letíme (Slunečková Eliška - Steinke Marika) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 2 Ř 02:13

57 Andělské sestry (Pazderková Edita - Pazderková Ester) Taneční centrum Layla Kunovice Kristýna Khayra Seménková 2 K 01:51

59 Wings (Kišová Aneta - Kulweinová Klára) TK Luna Louny Lenka Miltová 2 Ř 02:25

BELLY DANCE ORIENTAL - MALÉ SKUPINY - JUNIORS  -  F  -  5 SJ

BELLY DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  1 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - DUA - CHILDREN  -  F  -  5 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU 

BELLY DANCE SHOW - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  5 SJ

BOLLYWOOD - FORMACE - ADULTS  -  F  -  1 SJ

BOLLYWOOD - MALÉ SKUPINY - JUNIORS  -  F  -  1 SJ

ORIENTAL FOLK DANCE - MALÉ SKUPINY - SENIORS  -  F  -  1 SJ

ORIENTAL FOLK DANCE - MALÉ SKUPINY - JUNIORS  -  F  -  3 SJ

3



začátek: 13.30

140 Sweet life (Böhmová Veronika - Vichrová Hana) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 2 Ř 02:01

142 My to zvládneme (Majerčíková Marion - Majerčíková Natálie) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 2 Ř 01:55

146 Tanec motýla (Černíková Rozálie - Kavková Klára) Belly Amira Kateřina Dvořáková 2 K 02:09

147 Belly machine (Jeřábková Eliška - Kvitová Adéla) Taneční klub Štramberk Ing.Pavla Jeřábková 2 Ř 02:04

148 Duo Fariha (Barcuchová Aneta - Křiváková Barbora) Taneční centrum Layla Kunovice Alžběta Andalee Tvrdoňová 2 K 02:08

150 Butterflies (Gorylová Antonie - Sajdok Tiffany) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 2 K 02:14

začátek: 13.50

229 The way to freedom (Henzlová Michaela - Hetzrová Tereza) TK Luna Louny Nazaruk Olena 2 Ř 02:25

232 Lavyaana (Frýdová Pavlína - Veselá Jana) Lavyaana Lucie Vimerová 2 K 02:26

234 Extreme shopping (Jiráková Pavlína - Kendall Olga) Studio orientálního tance Farha Olga Warda 2 K 02:18

začátek: 14.00

297 Tango Oriental - Duo Eiwaa (Jerhotová Iva - Polakova Eva) Studio orientálního tance Farha Olga Warda 2 K 02:13

298 Milk and honey (Brožová Renata - Kosová Alena) Život 90 Renata Brožová 2 K 02:08

začátek: 14.05

316 Flower power TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 15 K 02:45

začátek: 14.10

384 Klasika TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 13 Ř 3:50

385 Paradise TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 12 K 03:13

začátek: 14.20

455 Raks Yael TS Belly Habibi Irena Antonová 16 K 03:53

459 Nailah TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 14 K 03:13

461 Classico Arabia TS Neila SVČ Rýmařov Anna Anniya Cimbotová 12 Ř 03:31

začátek: 14.35

372 Zlatušky TŠ Zareen Zareen 4 K 02:25

377 Vůně Orientu TS Neila SVČ Rýmařov Mgr. Dagmar Gajdošová 11 Ř 02:18

378 Yallinečky- Assaya Taneční studio Yalla z.s. Kněžpole Daniela Valová 10 K 03:02

379 Zainab Taneční centrum Layla Kunovice Kristýna Khayra Seménková 8 K 03:25

začátek: 14.55

446 Sunrise TS Neila SVČ Rýmařov Anna Anniya Cimbotová 7 Ř 03:16

451 Adams family Taneční klub Štramberk Ing.Pavla Jeřábková 6 Ř 03:54

452 Zafirah Taneční centrum Layla Kunovice Kristýna Khayra Seménková 3 K 03:00

454 Pearls of the Orient - Magic Orient TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 10 Ř 03:52

BELLY DANCE ORIENTAL A FOLK - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  3 SJ

HOBBY BELLY DANCE - FORMACE - DĚTI  -  F  -  4 SJ

HOBBY BELLY DANCE - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  4 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - DUA - JUNIORS  -  F  -  6 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - DUA - ADULTS  -  F  -  3 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - DUA - SENIORS  -  F  -  2 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL A FOLK - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI  -  F  -  1 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL A FOLK - EXTRALIGA - FORMACE - JUNIOŘI  -  F  -  2 SJ

4



začátek: 15.15

506 Eset TŠ Zareen Zareen 7 K 03:00

začátek: 15.20

42 Fan veils (Makanová Karin) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K 2:00

46 Roztančená stuha (Voleská Vanesa) Belly Amira Kateřina Dvořáková 1 K 02:05

47 Vaiana (Sajdok Tiffany) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 02:10

48 Dívčí snění (Kuttelwascherová Julie) Belly Jareen Martina Tina Kuttelwascherová 1 K 01:46

49 Světluška (Machowetzová Lenka) TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 1 Ř 02:00

50 Princezna Kristýnka (Němcová Kristýna) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 01:54

začátek: 15.40

začátek: 16.20

237 Kaliyon Vidblain Taneční centrum Layla Kunovice Daniela Valová 3 K 02:28

238 Crystallize Belly Jareen Jareen & Belly Jareen 7 K 04:59

241 Starfall FADILAH Sheyla 4 K 03:06

242 Oriental tango AMIRA Ksenia Izotkina 6 K 02:24

244 Witch´s Tale AYSUN Olomouc Silvie Dočekalová 6 Ř 03:00

245 Petrunko (Bulgharia al Arabia) TS Neila SVČ Rýmařov Anna Anniya Cimbotová 5 Ř 03:00

247 Waterfall TS Neila SVČ Rýmařov Anna Anniya Cimbotová 6 Ř 03:01

začátek: 16.40

300
Tanec s pribehem o tom jak romanticke predstavy z 
mladi narazi na realitu zivota

Studio orientálního tance Farha Olga Warda 3 K 02:20

začátek: 16.45

122 Spider´s mercy (Voštová Silvie) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 02:13

123 Salsa orient (Olszarová Aneta) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 02:11

126 Hvězdná obloha (Mejtská Nikola) Belly Amira Nikola Mejtská 1 K 02:04

127 Balet vs belly (Dařenová Zuzana) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 01:52

129 Sólo ABDA "Magic" (Vitásková Karolína) TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 1 Ř 02:15

130 Kdo se skrývá pod maskou (Böhmová Veronika) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 01:59

131 Mhysa (Moderová Ema) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 2:01

133 Fan veils (Lebeda Barbara) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 2:05

134 sólo Latifa "Beauty" (Houšková Lucie) TK Pearls of the Orient Lenka Průchová 1 Ř 02:15

136 Motýlí sen (Hrivňáková Adéla) Taneční klub Štramberk Ing.Pavla Jeřábková 1 Ř 02:14

137 White Secret (Barcuchová Aneta) Taneční centrum Layla Kunovice Aneta Barcuchová 1 K 02:08

138 V zajetí hudby (Jeřábková Eliška) Taneční klub Štramberk Ing. Pavla Jeřábková 1 Ř 2:01

139 In the Africa (Filipková Anna) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 K 02:05

HOBBY BELLY DANCE - FORMACE - DOSPĚLÍ  -  F  -  1 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - CHILDREN  -  F  -  6 SJ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO BLOKU 

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - MALÉ SKUPINY - ADULTS  -  F  -  7 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - JUNIORS  -  SF  -  13 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - MALÉ SKUPINY - SENIORS  -  F  -  1 SJ

5



začátek: 17.25

214 Incarnation (Soukupová Barbora) TŠ ATAK Tábor Pavlína Véle 1 Ř 02:17

215 Midnight Twilight (Jandelová Tereza) TS Neila SVČ Rýmařov Tereza Jandelová 1 Ř 02:15

217 Believer (Cimbotová Anna) TS Neila SVČ Rýmařov Anna Anniya Cimbotová 1 Ř 02:16

218 TORN (Holnová Petra) TS Neila SVČ Rýmařov Petra Holnová 1 Ř 02:16

219 Shaabi (Doležalová Klára) TS Belly Habibi Jitka Judytha Mindlová 1 K 02:01

220 Tribal Fusion (Česáková Klára) TS Belly Habibi Klára Esma Česáková 1 K 02:06

224 Sawa aatoul (Dubská Kateřina) TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 02:09

225 Drum solo (Izotkina Ksenia) AMIRA Ksenia Izotkina 1 K 02:15

226 The Lagoon Fairy (Panochová Kamila) TS Neila SVČ Rýmařov Kamila Panochová 1 Ř 02:16

228 Two steps from hell (Zhangová Nikola) TS Belly Habibi Nikola Zhangová 1 K 02:15

začátek: 17.55

začátek: 18.15

začátek: 18.35

289 Tanec s mantonem (Ritterová Sofie) Studio orientálního tance Farha Manuela 1 K 02:06

290 Firedance - arabske flamenco (Polakova Eva) Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K 02:17

292 Love story - Tanec s hedvabnymi vejire (Strelková Marina) Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K 02:15

začátek: 18.45

184 Dubská Kateřina TŠ Khatiana Kateřina Khatiana Dubská 1 Ř 02:38

185 Starkova Yuliya AMIRA Ksenia Izotkina 1 K 02:39

187 Čechová Petra AYSUN Olomouc Petra Čechová 1 Ř 01:24

188 Pechenigivska Svitlana AMIRA Ksenia Izotkina 1 K 02:53

191 Kuzmina Ekaterina AMIRA Ksenia Izotkina 1 K 02:33

192 Němečková Dominika Bez klubové příslušnosti - Morava Němečková Dominika 1 K 02:59

193 Zhangová Nikola TS Belly Habibi Nikola Zhangová 1 K 02:51

194 Cimbotová Anna TS Neila SVČ Rýmařov Anna Anniya Cimbotová 1 Ř 03:01

196 Izotkina Ksenia AMIRA Ksenia Izotkina 1 K 03:00

začátek: 19.10

275 Ritterová Sofie Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K 02:48

276 Jerhotová Iva Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K 03:01

278 Polakova Eva Studio orientálního tance Farha Olga Warda 1 K 02:55

POSTUPUJÍCÍ ZE SF

POSTUPUJÍCÍ ZE SF

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - ADULTS  -  SF  -  10 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - ADULTS  -  F  -  6 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - SENIORS  -  F  -  3 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - ADULTS - Ženy  -  F  -  9 SJ

BELLY DANCE ORIENTAL - SÓLA - SENIORS - Ženy  -  F  -  3 SJ

SHOW BELLY DANCE - ORIENTAL SHOW - SÓLA - JUNIORS  -  F  -  6 SJ

6



začátek: 19.20

 19.45

Stav po uzávěrce prezence k 22.5.2018
soutezniusek@czechdance.org

Martin Brejša

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

PŘEDPOKLÁDANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE  

7


